ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №04-17к/2016

«18» января 2017г.	г. Калуга
Комиссия Калужского УФАС России по расемантимонопольного законодательства в состав заместителя руководителя Калужского УФАС – начальника отдела Калужского УФАС Росси эксперта Калужского УФАС России //// признакам нарушения ООО «////» пункто от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» конкуренции»),	е: председателя Комиссии – России ////, членов Комиссии и //// и специалиста – , рассмотрев дело №04-17к/2016 по а 1 статьи 14.2 Федерального закона
УСТАНОВИЛА:	
Калужским УФАС России возбуждено дело № ООО «////» антимонопольного законод введении в заблуждение потребителей (покуппотребительских свойств молочной продукции несоленое, ТМ «////» м.ж.д. 82,5 %», а то м.ж.д. 72,5 %», в части несоответствия выпуская 32261-2013 «Масло сливочное. Технические услбезопасности молока и молочной продукции»	дательства, выразившегося во нателей) относительно качества и «Масло сладко-сливочное ижже «Масло сливочное «////» емого продукта требованиям ГОСТ ловия», ТР ТС 033/2013 «О - по жирно-кислотному составу.
В связи с необходимостью принятия заключе 21к/2016, руководствуясь статьей 23, частью 1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «	статьи 39, статьей 47, статьей 48.1
ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:	

3. ООО «//.....//» представить в адрес Калужского УФАС России повторно в срок не позднее 01.02.2017 письменные пояснения о причинах изготовления и

2. Назначить рассмотрение дела на 06 февраля 2017 года на 14 часов 30 минут.

1. Отложить рассмотрение дела №04-17к/2016.

82,5 %», а также «Масло сливочное «//. соответствующего требованиям ГОСТ	ливочное несоленое, ТМ «////» м.ж.д. //» м.ж.д. 72,5 %» не 32261-2013 «Масло сливочное. Технические ости молока и молочной продукции» - по
предоставление сведений (информац	за непредставление и несвоевременное ии) по требованию антимонопольного еральный антимонопольный орган, его остоверных сведений (информации)
Явка лиц, привлеченных к участию в рпредставителей с надлежащим образ в рассмотрении дела – обязательна.	рассмотрении дела лиц или их вом оформленной доверенностью на участие
Председатель Комиссии	////
Члены Комиссии	////
	////